
Stonefire

8200787 - Everything Flavored Naan Dippers
They may be bite-sized but they're still Stonefire® naan, baked in our tandoor tunnel oven. That means you'll enjoy the same authentic taste with just
the right amount of bubbles and char. Give your family and guests a whole new way to enjoy their favorite dips and spreads. Approx. 20 per
pack..ELEVATING YOUR SNACKING EXPERIENCE! • Authentic recipe made with buttermilk & ghee c...

MARKETING

Everything flavored naan
dippers.ELEVATING YOUR SNACKING
EXPERIENCE! • Authentic recipe made
with buttermilk & ghee complements the
savory notes of everything spice• A great
snacking experience – heat up and eat or
dip• Optimal consumer experience with a
refrigerated shelf life of 28 days.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

8200787 10876681006962 12/7.05 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Stonefire FGF Brands Inc Bread (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

6.39 LBR 5.29 LBR No Canada Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

18.375 INH 12.125 INH 9.063 INH 1.17 FTQ 08x11 350 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
4 Servings per container
Serving Size  50.0 GR

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 4.5 g

Saturated Fat 1 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 370 mg

Total Carbohydrates 25 g

Dietary Fiber 3 g

Total Sugars 2 g

Includes 1 g Added Sugars

Protein 4 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 60 mg

Iron 1.5 mg

Potassium 70 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

keep refrigerated---UNIT UPC: 876681006965---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - MC  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron,
ascorbic acid added as a dough conditioner, thiamine
mononitrate, riboflavin, enzyme, folic acid), water,
buttermilk (skim milk, dry buttermilk, bacterial culture),
soybean oil, modified wheat starch, sesame seeds,
cultured wheat flour, sugar, dehydrated onion, black
sesame seeds, poppy seeds, salt, ghee (clarified butter),
dextrose, acacia, leavening (sodium acid
pyrophosphate, baking soda), yeast, dehydrated garlic,
mono- and diglycerides, enzymes

Last Saved: 20 April 2026 | Printed: 01 May 2026 Powered by Syndigo LLC - syndigo.com Page 1 of 2



Stonefire

8200787 - Everything Flavored Naan Dippers
They may be bite-sized but they're still Stonefire® naan, baked in our tandoor tunnel oven. That means you'll enjoy the same authentic taste with just
the right amount of bubbles and char. Give your family and guests a whole new way to enjoy their favorite dips and spreads. Approx. 20 per
pack..ELEVATING YOUR SNACKING EXPERIENCE! • Authentic recipe made with buttermilk & ghee c...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Heat if desired

SERVING SUGGESTIONS

Used as an appetizer or application getting dips into
mouth.

MORE INFORMATION
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